

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทางรถไฟสายเก่า) หมู่ที่ 5 บ้านสองแควพัฒนา  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 34.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 170.00 ตารางเมตร  
 เลขที่แบบ ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสองแควพัฒนา ตำบลนาแสง อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
 งบประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ราคาต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	63,393.25	1.3624	86,366.97	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				86,366.97	
<b>คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างรวมทั้งสิ้น</b>				86,366.97	

(แปลพิมพ์ยกพร้อมร้อยหลักทศบาทน้ำสิบเจ็ดสตางค์)

พื้นที่รวม = 170.00 ตร.ม.  
 เฉลี่ยราคาประมาณ = 508.04 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ (นายศาสกร ศิริยอด)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายตุลา เรือนเงิน)  
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อ (นางสาวอรภาภรณ์ ผดุงพิทักษ์ชุม)  
 นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

ลงชื่อ ลีปเอก (สวัสดิ์ อุประณี)  
 ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ (นายประดิษฐ์ ปงหาญ)  
 ผู้อนุมัติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง

ป.ร.4

แผ่นที่ 1/1

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทางรถไฟสายเก่า) หมู่ที่ 5 บ้านสองแควพัฒนา  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 34.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 170.00 ตารางเมตร  
 เลขที่แบบ ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสองแควพัฒนา ตำบลนาแสง อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
 ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)									
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม								
1	งานผิวทาง															
									1.1 งานผิวทางคอนกรีตรวมเหล็กเสริม	ตร.ม.	170.00	343.07	58,321.90	1.3624	467.39	79,457.76
									1.2 ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	8.50	410.95	3,493.07	1.3624	559.87	4,758.96
									1.3 งานรอยต่อเมื่อหดตัว CONTRACTION JOINT	ม.	12.00	71.09	853.08	1.3624	96.85	1,162.24
									1.4 งานรอยต่อเมื่อหดตัว EXPANSION JOINT	ม.	-	-	-	-	-	-
1.5 งานรอยต่อเมื่อหดตัว LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	-	-	-									
2	งานหล่อทางติ่งลูกรังเกลียว	ลบ.ม.	5.18	140.00	725.20	1.3624	190.73	988.01								
3	งานท่อระบายน้ำคอนกรีต (งอก. ชั้น 3) 3.1 Ø 1.00 x 1.00 ม.	ท่อ ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-								
4	งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-								
<b>รวมงานต้นทุน</b>							<b>63,393.25</b>		<b>86,366.97</b>							